Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
05.09.2017 № 159

Об утверждении списков детей
для определения в ДОУ

На основании положения «О порядке комплектования образовательных
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, расположенных на территории города Дивногорска»,
утвержденного постановлением администрации города от 04.03.2014
№ 29п, протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных
образовательных учреждений от 05.09.2017 № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальные
дошкольные образовательные учреждения города Дивногорска на вакантные
места в 1 -группу раннего возраста (приложение 1), во 2 группу раннего
возраста (приложение 2).

2. С 06.09.2017 по 11.09.2017 приступить к выдаче направлений для
поступления детей в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Буланова Любовь Юрьевна
33127

1

Приложение
к приказу отдела образования

от 05 09. 2017 № 159

Список детей 1 группы раннего возраста -  дети от 1,5 до 2 лет
(г. Дивногорск)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Ярошевич Артем Васильевич 10.10.2015 № 12
2 Киселева Виктория Васильевна 10.10.2015 № 12
3 Сидоров Ярослав Алексеевич 03.10.2015 № 12
4 Червонящая Милена Виленовна 20.10.2015 № 12
5 Бельц Даниил Анатольевич 19.10.2015 № 12
6 Ракович Кирилл Андреевич 29.10.2015 № 12
7 Кошкарева Дарья Васильевна 04.11.2015 № 12
8 Букалов Дмитрий Алексеевич 14.11.2015 № 12
9 Травкина Арина Георгиевна 04.12.2015 № 12
10 Мамонтов Иван Сергеевич 20.12.2015 № 12
11 Корнилова Яна Вячеславовна 10.12.2015 № 12
12 Николаев Даниил Алексеевич 27.11.2015 № 12
13 Истомина Александра Васильевна 14.11.2015 № 12
14 Лосев Александр Дмитриевич 23.12.2015 № 12

Приложение 2
к приказу отдела образования

от 05. 09. 20.17 № 159

Список детей 2 группы раннего возраста -  дети от 2 до 3 лет
(г. Дивногорск)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Микитинчук Вадим Романович 15.07.2015 № 15
2 Артемьев Роман Михайлович 30.07.2015 № 14
3 Панов Матвей Валентинович 19.08.2015 № 17
4 Пирогов Александр Константинович 18.02.2015 № 9
5 Сидоренко Тимофей Константинович 26.06.2015 № 7
6 Нефедова Анжелика Алексеевна 22.08.2015 № 8
7 Дедин Даниил Алексеевич 09.08.2015 № 15
8 Зиновьева Анфиса Андреевна 11.06.2015 № 15
9 Соломатина Олеся Максимовна 07.04.2015 № 10
10 Найвоседо Даниил Вячеславович 04.08.2015 № 8
11 Борисова Алиса Вячеславовна 28.09.2015 № 12
12 Иванов Матвей Александрович 05.08.2015 № 8
13 Пихенко Малика Александровна 12.08.2015 № 9
14 Домрачев Никита Алексеевич 20.08.2015 № 10
15 Аловягина Ева Романовна 17.08.2015 № 14